
お客様各位
三球電機株式会社

　拝啓　盛夏の候、皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

　さて、誠に勝手ながら弊社の夏季休暇日を下記の通りご案内申し上げます。

皆様にはご迷惑をお掛けしますが、何卒ご了承の程、宜しくお願い申し上げます。

　なお、保守業務等は通常通り稼動しておりますので、各部署直通番号へご連絡をお

願い致します。

敬具

印は休暇日です。

印は有給休暇でお休みさせて頂いている社員がおります。

夏季休暇日のお知らせ

記

2024年8月

日 月 火 水 木 金 土

9 10

・ ・ ・ ・ 1 2

13 14 15 16

3

4 5 6 7 8

17

18 19 20 21 22 23 24

11 12

3125 26 27 28 29 30


